KF4A

PREMIUM

FUSION SPLICER

BbipaBHuBaHue no AKTMBHOM V- KaHaBKe

ALLINONE

IIpenmymecrBa u OcodeHHOCTH

ObcmyxuBanye yepe3 MHTepHeT.

OnwH armapar BeIoHseT 7 QyHKImit: (3aunctka, O4ucTKa,
CranbiBanrie, Capka, Harpes) + (3Mepenne onrideckoi
MorHoCcTH/BrsyasbHbii okatop rospexaeawii - OITILIS).

Caapounebiii armapar ¢ Habopom ALL-IN-ONE HezamennM mipu
paboTe Ha BBICOTE WJIM B OTPaHUYEHHOM IPOCTPAHCTBE.

Her nospesxnenHuii BOJOKHa, T.K. UCTIONIB3YETCsl TEPMOCTPHUIIIED.
Bomokso nposepsiercst HarspkeHueM Oonee 0,2 Kt u

OmmaHOe codeTanwe ¢ mprBaprBacMbM KoHHeKTopoM (FSOC) B
COOTBETCTBHH C POMBILIIICHHBIM CTaHAAPTOM.

Peruenue st [pennpusitait, LierTpoB 00paboTku nH(pOpMarim,
mmpokononocHsX ¥ FTTH nonkimodeHui.

JKectkuii Kelic UCTIONB3YeTCs B KAYECTBE pabodero cTona

IIpuBapuBaeMbie

KOHHEKTOPBI PaGounii pemeHb

/A

el

Pecypc anektponos
Bonee 3 8 3 0 0 O CBapoK

&5

ABTOI'IOBOpOT niesBuA

Bonee 75 ,000 CKomoB

Hcnonn3oBanue peMHsl Ha CTO/I0€

Discover the difference, Unlike any other!
Mouyecmeyiime pasHuUyy, Mbl He MOXOMXU HAO 0CMAsbHbIX!

www.uclswift.com



XapaKkTepucTunku

KATErOPUA

KATErOPUA

MeTop BblpaBHMBaHUA BOMOKHA
CBapuBaemble BOJIOKHa
Konnuectso BONOKOH
[nameTp BonokHa
[nnHa ckona
KonnyecTtso pexxvmos
BHeceHHble notepun
O6paTtHble noTepn
Bpemsa cBapkun
OueHKa notepb CBapKu
Bpemsa Tepmoycagku
Mpumeraemble KA3C
3anmcb pesynbTaToB CBapKy

TecT Ha pa3pbiB

Okpy»KatoLLas cpeaa

YcnoBuA xpaHeHna

Pasmepbl
Macca
Kamepbl 1 gucnnen
YBenmueHve KapTUHKN
SneKTponMTaH1e CeTeBOro afjantepa

3anac 3apapa 6atapen

Mo AKTBHOW V-KaHaBke

SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3)

O,El,l/l HO4YHOE BOJIOKHO

[nametp BonokHa: 125mkm, [lnameTp nokpbitraA: 150MKm ~ 3Mm

oT 5Mm 10 16MM
Pexkumbl csapku: 300, Pexkumbl Harpesa: 100
SM: 0.03dB, MM: 0.01dB, DS:0.05dB, NZDS: 0.05dB
> 60dB
B cpepHem 7 cek. (SM)
Ectb
B cpenHem 13 cek. B pexxume IS-60 (KA3C IS-60)
60mm, 40mm, Micro
[HanHble: 10,000.
1.96N ~ 2.25N

Bbicota: 0 ~ 5,000m Hag yposHeM mops, Temneparypa: -10 C~ 50 C,

BnaxHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHNA KOHAEHCATa,

Betep: 15m/¢, 3awmLueH OT Nbinu, 3almLLeH oT BOAbI, 3alumLLeH OT yAapoB

Temnepartypa: -40 C ~ 80 C, BnaskHocTb: 0 ~ 95%
132() x 212(LLJ) x 73(B)MMm (6€3 pe31HOBOW 3aLLnTbI)
1.5Kr (6e3 pe3rHOBOW 3aLnTbI)

[Be CMOS kamepbl, 3.5” ugetHor LCD gucnnen
X/Y 110X, Max 220X
100 ~ 240B

B cpepHem 200 uuknos cBapKa+Ttepmoycagka (3400mAu)

Pecypc anektponos Bonee 38,000 cBapok
MNepepaya AaHHbIX USB
CkanbiBatesnb CF-07FT

Pecypc ne3sua ckanbisatena*

* PECpr ne3BKA 3aBUCUT OT yC!'IOBVIl;I 3Kcnnyataunn.

CTaHﬂapTHaﬂ KoOMrijieKtaunma

Bonee 75,000 ckanbiBaHW

Onuwnn no 3akasy

MOMOENNb KOINMUYECTBO MOAEINb
CBapOouHbIN annapar SWIFT KF4A 1 Batapes 3400MAu
WHCTpyKums Ha CD - 1 Jle3svie cKanbisaTensa BI-07
JIOTOK A oxnaxpeHna - 1 dnekTpoppl El-24
Kevic gna xpaHeHuna HC-11 (KecTkun Keric) 1 Kabernb BHeLLHero anekTponuTaHuA DC 12V auto
Batapesn 3400mAY 1 KO3C 509-C, 509, 530-C, 530
CeteBoWi afantep 100-240B 1 3aXuUM NA NepeHOCKN BOJTIOKHA -
LR Bt - 1 napa [lep>atenu BONOKHA 1 KOHHEKTOPOB ettt s MR
3aXKUM 1A NepeHOCKM BONIOKHa - 1 HF4-SC/FC, HF4-ST, HF4-ILC
Ka6enb USB 1 lMpusaprisaemble koHHekTOpbl  SC, LC, FC, ST (cM. Katanor KOHHEKTOPOB)

TpaHCNOPTMPOBOYHbIN KENC CILST-SS03 (L) Markwui keiic

Pabounii pemeHb WB-01

Onmyecknin moaynb Onmyeckmii Mogyrb(Optical power meter +VFL)

* [lnzaiiH, kKoMmnnekTaums, XapakTepuUCTuUku, npeactaBlieHHble Bbille, MOoryT ObITb N3MeHeHbI 6e3 yBeaOMINEeHnA.

000 «OCJ1 PYC»

108811, r. MockBa, 22-11 km KneBckoro wwocce, 4,
BrsHec-napk "PymaHLeBo", cTp. 4, 6rok [1, oduc 305
TenedoH: +7(495)169-00-29, +7(926)875-38-68
E-mail: sales@uclrus.ru

www.uclrus.ru



